
Universidad 
Nacionai 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados j 

Córdoba, 26 de agosto de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 59 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales 

Título: 1472 Magíster en Relaciones Internacionales 

PEZZANO, LUCIANO DNI: 30499313 argentina 14/11/1983 2010 08/07/2015 

Cantidad: 1 

Carrera: 90C Maestría en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

Título: 7288 Magíster en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

CAFAN!, PATRICIA LINA DNI: 17002195 argentina 24/09/1964 2005 20/08/2015 

Cantidad: 1 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 

Título: 1454 Doctor en Ciencia Política 

PIZARRO, HUGO IGNACIO 

Cantidad: 1 

DNI: 29185037 argentina 01/03/1982 2008 19/06/2015 

Centro 
DIRECTORA 



Nota: 59 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: SON Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magísteren Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

DALLERA, MARIANA DNI: 24635536 argentina 07/09/1975 2008 29/05/2015 

MARTIN. MARÍA MERCEDES DNI: 16657196 argentina 11/05/1963 2008 04/08/2015 

SZELIGA. HORACIO ANIBAL DNI: 22835694 argentina 07/08/1972 2008 25/03/2015 

WIRTH, ANABELARACELl DNI: 24530641 argentina 02/08/1978 2008 30/04/2014 

Cantidad: 4 

Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 

Título: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 

LOYOLA, MARÍA INÉS DNI: 12333728 argentina 08/04/1956 2007 07/08/2015 

Cantidad: 1 

Artículo 2°.- Comuniqúese ai rectorado y archívese. 

Resolución N°: 258/15 

DIRECTORA 
'--iludios Avanzados 
. ; .u. , . i inai d e C ó í d c b a 


